Diemtigtaler-Ski-Event

Becherrennen

35. Diemtigtalisches Seniorenskitreffen

Samstag, 23. Februar 2019 - Grimmialp, Schwenden

RANGLISTE

Rang St.-Nr. Name Vorname Jahrgang Klub oder Ort 1. Lauf Bemerkung
Damen 1959 + ilter Startende 2
1. 1 Mani Erika 1952  Schwenden 00:55,48
Hammerli  Elsbeth 1945 01:10,53
Damen 1960 - 1969 Startende 2
1. 7 Mani Franzi 1969 SSTD 00:48,69
. 8 Mani Karin 1967 Schwenden 00:50,03
3. 6 Mani Irene 1969 SSTD 00:51,11
Damen 1970 - 1979 Startende 9
1. 16 Frei Tanja 1977 Schwenden 00:47,26
2. 17 Klossner Andrea 1978 Horben 00:47,55
3. 18 Loffel Denise 1979 SSTD 00:48,17
4, 11 Knutti Franzi 1971 Horben 00:50,56
5. 12 Fankhauser Alexandera 1972 Diemtigen 00:50,79
6. 14 Reber Manuela 1976  Horben 00:54,83
7. 19 Wiedmer Marlene 1976 Diemtigen 00:55,22
8. 15 Fankhauser Sandra 1977 SSTD 00:56,95
9. 13 Weissmiller Beatrice 1975 Brittelen 00:58,13
Damen 1980 - 1989 Startende 1
1. 24 Ulmann Pamela 1985 Schwenden 00:45,23
23 Neukomm Arianne 1983 Schwenden 00:45,87
25 Wyss Daniela 1988 Schwenden Nicht am Start
Damen 1990 - 1997 Startende 4
1. 30 Schiitz Nadine 1995 Horben 00:47,09
. 29 Spring Jelena 1992 Schwenden 00:47,96
3. 31 Stucki Nadia 1996 SSTD 00:51,86
28 Wyss Cornelia 1990 Schwenden 00:46,72 Torfehler Lauf 1
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Herren 1959 + dlter

NousewNPeE

40
42
41
43
44
45
46

Mani
Dubach
Wasem
Trittibach
Spring
Wyss

Erb

Herren 1960 - 1969

NowuvhRwNERE

49
52
51
55
50
54
53
56

Mani
Mani
Spring
Mani
Luginbih
Wyss
Schar
Messerli

Herren 1970 - 1979

XNV AR WNRE

R R R R R
P W NPRO

59
66
63
67
69
70
71
68
65
61
58
64
62
73
60
72

Mani
Stucki
Minnig
Mani
Kaufmann
Neukomm
Stucki
King
Wasem
Loffel
Fankhauser
Cavelti
Messerli
Frei
Spychiger
Neukomm

Herren 1980- 1989

P WNR

78
76
79
80
77

Wyss
Erb
Ulmann
Spring
Wyss

Hans
Kurt
Andreas
Daniel
Beat
Oskar
Hans

Heinz
Jurg
Erich
Fritz
Ruedi
Thomas
Christoph
Beat

Reto

Urs
Mathias
Roland
Marco
Urs
Alexander
Bernhard
Rolf

Sven
Stefan
Markus
Karl
Benjamin
Thomas
Res

Dominic
Alexander
Adrian
Jannick
Christian

Startende

1953
1948
1945
1952
1958
1956
1950

Startende

1965
1968
1967
1964
1967
1969
1969
1967

Startende

1974
1977
1975
1977
1977
1978
1978
1977
1977
1975
1971
1976
1975
1979
1974
1979

Startende

1987
1981
1988
1989
1986

7

Horben
Diemtigen
Diemtigen
SSTD
Horben
Schwenden
Schwenden

SSTD

SSTD
Schwenden
SSTD

SSTD
Schwenden
SSTD
Riedern

16

Schwenden
Horben
Horben
SSTD

SSTD
Horben
Horben
SSTD
Diemtigen
SSTD

SSTD

SSTD
Horben
Schwenden
Entschwil
Horben

Schwenden
Schwenden
Schwenden
Schwenden
Schwenden
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00:47,42
00:48,99
00:49,73
00:50,43
00:53,05
00:55,29
01:08,94

00:44,03
00:44,36
00:46,35
00:47,01
00:47,56
00:50,19
00:50,39
00:50,43

00:43,84
00:44,03
00:44,44
00:45,13
00:45,54
00:45,98
00:46,04
00:46,14
00:46,71
00:48,07
00:49,38
00:49,80
00:50,50
00:50,53
00:54,90
Nicht im Ziel

00:43,23
00:43,46
00:47,16
00:49,59
00:48,77

Torfehler Lauf 1

Torfehler Lauf 1

Torfehler Lauf 1



Herren 1990 - 1997

89
86
83
88
87
85
84

oOuvV ke wWNR

Mani
Luginbhl
Neukomm
Knutti
Wampfler
Wyss
Zircher

Herren 1998 - 2004

1. 92
91

Cavelti
Mani

Nils
Dario
Stefan
Loris
Patrick
Fabian
Roman

Severin
Nando

Startende

1992
1996
1991
1997
1996
1993
1991

Startende

2003
2001

7

Schwenden
SSTD
Horben
SSTD

SSTD
Schwenden
Diemtigen

SSTD
SSTD
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00:41,68
00:44,73
00:45,53
00:45,64
00:46,17
00:48,79
00:44,60

00:46,38
00:46,50

Torfehler Lauf 1



